

لیست مدارک ویزای توریستی بلغارستان

کلیه مدارک مورد نیاز (نامه‌ها، گواهی‌ها و غیره) باید به زبان انگلیسی باشد. ترجمه‌ها باید توسط وزارتخانه‌های دادگستری و امور خارجه تأیید قانونی شوند. صدور ویزا منوط به ارائه مدارک ذکر شده می‌باشد. سفارت حق درخواست مدارک بیشتر را برای خود محفوظ می‌دارد.

۱- فرم درخواست ویزا

به زبان انگلیسی توسط متقاضی پر شده باشد. فرم باید تاریخ و امضا متقاضی را داشته باشد. در مورد افراد زیر سن قانونی، فرم درخواست باید توسط هر دو نفر از والدین یا قیم قانونی وی امضا شود.

۲- ۱ قطعه عکس ۳/۵ * ۴/۵ جدید که حداکثر ۶ ماه قبل از تاریخ درخواست، با زمینه سفید گرفته شده باشد.

۳- پاسپورت متقاضی

اعتبار پاسپورت حداقل ۳ ماه پس از تاریخ انقضای ویزا برنامه ریزی شده، دارای حداقل دو صفحه خالی، امضا شده توسط متقاضی.

۴- کپی از تمام ویزاهای شنگن قبلی (پاسپورت فعلی و قبلی). ویزاهای قبلی شامل بلغارستان، شینگن، انگلیس، ایلات متحده آمریکا یا کانادا

۵- شناسنامه

۶- تمکن مالی و گردش حساب ۳ ماه اخیر که یکجا واریز نشده باشد و حساب حتماً باید شخصی باشد و اعتبار آن زیر ۶ روز باشد، تاریخ و رقم پرینت حساب و تمکن مالی باید یکسان باشد.

۷- رزرواسیون هتل

رزرو هتل معتبر با تاریخ و مقصد مطابق با برنامه سفری متقاضی. اطلاعات تماس کامل هتل باید درج شود.

۸- رزرو پرواز رفت و برگشت

شامل کلیه پروازهای موردنظر (داخلی یا بین المللی) می‌شود.

۹- برنامه سفر (با جزئیات فعالیت‌های روزانه سفر)

برنامه سفر باید شامل اطلاعاتی در مورد افرادی باشد که با آن‌ها سفر می‌کنید اطلاعات دقیق در مورد جاذبه‌های گردشگری که قصد بازدید از آنها را دارید از جمله تاریخ پرواز و محل اقامت.

۱۰- بیمه مسافرتی

برای همه کشورهای شنگن معتبر است بیمه مسافرتی باید حداقل، کل دوره اقامت مورد نظر را پوشش دهد. حداقل پوشش باید ۳۰/۰۰۰ یورو باشد.

۱۱- مدرک شغلی

گواهی اشتغال به کار با امضا، مهر و تاریخ توسط کارفرما با قید مدت قرارداد (به همراه تاریخ انقضا که باید حداقل سه ماه پس از پایان ویزای درخواستی باشد) حقوق و موقعیت فعلی متقاضی، عدم اعتراض کارفرما به مرخصی (با تاریخ و مقصد مطابق با درخواست) و فیش حقوقی برای ۳ ماه گذشته، قرارداد کاری (که زودتر از یک ماه از تاریخ درخواست صادر نشده است). سوابق بیمه تامین اجتماعی و آخرین روزنامه رسمی شرکت، برای بازنشستگان، گواهی بازنشستگی یا سایر درآمدهای عادی برای ۳ ماه گذشته. برای دانش آموزان، گواهی ثبت نام در سال تحصیلی جاری مدرسه/دانشگاهی که در حال حاضر در آن تحصیل می‌کنند. نامه‌ای از مدرسه یا دانشگاه که روزهای تعطیل اعطا شده





را نشان می‌دهد و ثبت نام متقاضی برای ترم بعدی را تأیید می‌کند.

در صورت سفر خردسال (زیر ۱۸ سال) بدون هر یک از والدین، رضایت نامه والدینی که سفر نمی‌کنند (با تاریخ و مقصد مطابق با درخواست) توسط دفتر اسناد رسمی تأیید شده است. کپی شناسنامه و پاسپورت والدینی که همراه وی نیستند.

۱۲- سند ملکی

اگر تعداد سندهای ملکی زیاد است، تعداد ۴ سند کافی است.

